Página 1 de 1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Diretoria de Graduação e Educação Profissional

EDITAL Nº 011/2018 – DIRGRAD – TD

SELEÇÃO DE DOCENTES ORIENTADORES PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – EDITAL CAPES 06/2018 –

PARA O COMPONENTE CURRICULAR MATEMÁTICA - RESULTADO

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Toledo da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, torna público o resultado do Edital nº 011/2018 de
Seleção de Docentes Orientadores para o Programa Institucional de Residência
Pedagógica – Edital Capes 06/2018 – Para o Componente Curricular Matemática.

Classificação:

Nome do Candidato Nota Classificação

Vanessa Largo 34,0 1º

Barbara Winiarski Diesel Novaes 24,7 2º

Emerson Tortola 21,5 3º

Heloisa Cristina da Silva 8,0 4º

Toledo, 04 de abril de 2018.

Profª. Raquel Ribeiro Moreira
Diretora de Graduação e Educação Profissional

UTFPR – Câmpus Toledo